Estado de Santa Catarina

Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 001/2020 de CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO E RESTITUIÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA
os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção da taxa de inscrição e restituição do
valor da inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa de
inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente após o término do período de
inscrições. Informa ainda que os candidatos com o pedido de restituição do valor da inscrição
deferido terão os valores depositados nas contas informadas conforme previsto no item 2.19 do
edital de abertura das inscrições rerratificado.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Jardim da Serra, 13 de outubro de 2021.

Serginho Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Edital de Concurso Público nº 01/2020 – Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

NOME     RG   SITUAÇÃO  MOTIVO

ALANDELON CARDOSO LIMA   293987488  DEFERIDO OK

ALESKA ADAYRLENE CARNEIRO FARIAS  1228442   DEFERIDO OK

ANA PAULA FELDENS   6064432641  DEFERIDO  OK

ANGÉLICA GRASSI MANOEL   4189518   DEFERIDO OK

BEATRIZ MARTIM TAVARES   5433409   INDEFERIDO NÃO ENVIOU REQUERIMENTO

CAMILA SOUZA COSTA   6685122   INDEFERIDO NÃO ENVIOU REQUERIMENTO

CARLA ROBERTA SCHWANTES HACHMANN 2632105   DEFERIDO OK

CARLOS EDUARDO FEITAL NOGUEIRA  11071486  DEFERIDO OK

CARMEL CAPITANI GIONGO   1076166212  DEFERIDO OK

CAROLINA HOFMANN VARELI  147132816  DEFERIDO OK

DIANA BERNARDA DA SILVA   5677723   DEFERIDO OK

ELIAS MACIEL VIANA   16296   DEFERIDO OK

FABIANE STANSKI    107913173  DEFERIDO OK

FELIPE BITTENCOURT DE SOUZA  5091549   DEFERIDO OK

FILIPPI MARCINEIRO BIZ   4060598   DEFERIDO OK

FLAVIA CHAVES SILVEIRA   8048671195  DEFERIDO OK

IEDA KISTE    5596430   DEFERIDO OK

IGOR RAFAEL AUGUSTO   451946935  DEFERIDO OK

IVONEI TRENTIN    98769986  DEFERIDO OK

JOHN VANDERLEI DA SILVA   4511125   DEFERIDO OK

JULIANA KARIN DE SOUZA   5452763   DEFERIDO OK

JULIANO SILVA    109518042  DEFERIDO OK

KATIA STANSKI    105290365  DEFERIDO OK

LAIS CARDOSO PINTO   5120715999  DEFERIDO OK

LAURA MACHADO DOS SANTOS  5930585   DEFERIDO OK

LEONARDO FAGUNDES IZIDORO  5526075   DEFERIDO OK

LUCAS JOAQUIM BORGES   6014323   DEFERIDO OK

LUISIANE DE ASSUNÇÃO   5349619   DEFERIDO OK

LUIZ HENRIQUE GUEDES DE FARIA  2846383   DEFERIDO OK

MARCELLA SELBACH GARCIA WOLFF  3077613705  DEFERIDO OK

MARCIO NEI DA SILVA TAVARES  36001651  INDEFERIDO NÃO ENVIOU REQUERIMENTO

RAFAEL CASTILHO    6215588   DEFERIDO OK

RENAN DE SOUZA    5221311   DEFERIDO OK

RODRIGO LEITÃO    1095664973  DEFERIDO OK

RODRIGO NAZARIO   6523019   DEFERIDO OK

RÓGERSON MACEDO DE OLIVEIRA  6094578579  DEFERIDO OK

NOME     RG   SITUAÇÃO  MOTIVO

SANDRA MARA POSSO   1097510133  DEFERIDO OK

SASHA DIAS MENEZES   506010   DEFERIDO OK

SILVIO VEIGA DA LUZ   5415657   DEFERIDO OK

TAMY DOS SANTOS VEFAGO DE FARIA  5082796   DEFERIDO OK

VALTER ALTEMAR ORTIZ DOS SANTOS  3979350   INDEFERIDO NÃO ENVIOU BOLETO (NÃO PAGO)

VITHÓRIA LAÍZ PEREIRA   6196992   DEFERIDO OK

SOLICITAÇÃO DE RESTITUIÇÃO

NOME     RG   SITUAÇÃO  MOTIVO

CAMILA DE MOURA   7106113983  DEFERIDO OK

EGON AUGUSTO TELLES   5434524   DEFERIDO OK

MARCOS NEGRETTO   4028308551  DEFERIDO OK

MATEUS PAULO DA SILVA   14557474  DEFERIDO OK

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
	Serginho Rodrigues de Oliveira